1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 октября 2016 г.
	№ 463-П

О признании утратившими силу постановления Правительства Ульяновской области от 11.04.2014 № 118-П и отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области
от 25.12.2014 № 601-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 11.04.2014                  № 118-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счёт средств областного бюджета Ульяновской области на внесение членского взноса Ульяновской области в Ассоциацию экономического взаимодействия субъектов Российской Федерации «Ассоциация инновационных регионов России»;
пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 25.12.2014 № 601-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
3009чл1